
 

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG", br 2/18, 34/19 i 

38/20) člana 58  stav 1  tačka 2 Statuta Opštine Ulcinj ("Sl.list CG-opštinski propisi", br 48/19), 

člana 19 stav 1 tačka 2 Statuta D.O.O. „Parking servis“ („Sl.list CG“- opštinski propisi br. 
18/17, 15/19 i 4/22)  Skupština Opštine Ulcinj na sjednici održanoj dana  29.07.2022.godine, 

donijela je  

 

 

ODLUKU  

 

o  davanju saglasnosti na Rješenje Predsjednika Opštine br. 529/22 od 25.07.2022. godine 

o imenovanju Amila Grbovića za vršioca dužnosti izvršnog direktora d.o.o. “Parking 

servis” Ulcinj 

 

 

Član 1 

 

Daje se saglasnosti na Rješenje Predsjednika Opštine br. 529/22 od 25.07.2022. godine o 

imenovanju Amila Grbovića za vršioca dužnosti izvršnog direktora D.O.O. “Parking servis” 

Ulcinj. 

 

Član 2 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu CG-opštinski 
propisi".  
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
 
 
 
Broj: 02– 016/22-228-9       P R E D S J E D N I K, 
Ulcinj, 29.07.2022. godine             Ardijan Mavriq, s.r. 
 
  
 
  

 
 
 
 

 


